
　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績   男子総合                                   2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

飛型審判員ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
　 市場   聖一FIS　ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ                 -A-　 JPN
米倉　正博 長岡　　勝技術代表                 -B-JPN JPN

長南   広基市場   聖一ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D.                 -C-JPN JPN
佐藤   勉 秋元　 一広競技委員長                 -D-JPN JPN
　 秋元　秀樹　                 -E-　 JPN　

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

284.7JPN伊藤  謙司郎461 89.5 59.0 18.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 111.5

284.6下川商業高 100.5 81.0 19.0 19.5 19.0 19.0 19.0 57.0 138.0 249.5

584.5JPN加藤　大平262 93.0 66.0 18.0 18.0 17.5 16.5 16.5 52.0 118.0

284.6ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 99.0 78.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 129.5 247.5

984.4JPN吉岡　和也613 94.0 68.0 18.0 18.0 17.0 17.5 17.5 53.0 121.0

1684.2土屋ホーム 95.5 71.0 18.0 18.5 18.0 18.5 18.0 54.5 125.5 246.5

1384.3JPN田中  翔大604 90.0 60.0 18.5 18.5 18.0 18.0 18.0 54.5 114.5

784.4小樽ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 97.0 74.0 18.5 19.0 18.5 18.5 19.0 56.0 130.0 244.5

3283.9JPN岡村　創太625 90.5 61.0 18.5 18.0 18.5 18.0 18.0 54.5 115.5

2184.1雪  印 96.0 72.0 18.5 18.5 18.5 19.0 18.5 55.5 127.5 243.0

984.4JPN上野　真吾416 94.5 69.0 17.0 17.0 17.0 17.5 16.5 51.0 120.0

1284.3NTT東日本北海道 96.0 72.0 16.5 17.0 16.5 17.5 16.5 50.0 122.0 242.0

1984.1JPN船渡  裕太367 90.5 61.0 18.0 17.0 17.5 17.5 18.0 53.0 114.0

1684.2札幌日大高 95.5 71.0 18.0 18.5 18.0 18.5 18.5 55.0 126.0 240.0

184.8JPN西下　和記558 91.0 62.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 114.5

184.9日本空調サービス 93.5 67.0 18.5 18.5 18.0 18.0 18.5 55.0 122.0 236.5

4383.8JPN重松　健太郎589 90.5 61.0 18.0 17.5 17.5 17.0 16.5 52.0 113.0

3283.9東京美装 92.0 64.0 18.5 18.5 18.0 18.5 18.0 55.0 119.0 232.0

2484.0JPN松野尾  佳吾4710 86.0 52.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 104.5

1684.2下川商業高 97.0 74.0 16.0 17.5 17.0 17.5 16.5 51.0 125.0 229.5

584.5JPN鈴木　康哲5010 88.0 56.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 108.5

784.4東洋実業グループ 93.5 67.0 18.5 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 121.0 229.5

2484.0JPN湯本　史寿4812 89.0 58.0 18.0 17.5 17.0 17.5 18.0 53.0 111.0

3283.9東京美装 91.5 63.0 18.5 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 117.0 228.0

2484.0JPN遠藤  友晃5713 85.0 50.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.0 51.5 101.5

2684.0明  大 95.0 70.0 19.0 19.0 18.5 18.0 18.0 55.5 125.5 227.0

4683.7JPN渡部　弘晃2214 84.5 49.0 17.5 17.0 17.0 16.5 17.5 51.5 100.5

3983.8岩見沢緑中 95.5 71.0 18.0 18.5 18.0 18.0 18.5 54.5 125.5 226.0

584.5JPN山本  健太2915 85.0 50.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 102.5

584.5余市高 93.5 67.0 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 122.5 225.0

4383.8JPN讃良　貴志2516 84.0 48.0 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 99.0

3983.8WSCｼｭﾋﾟｯﾂ 95.0 70.0 18.5 18.5 18.0 18.0 18.5 55.0 125.0 224.0
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　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績   男子総合                                   2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

2484.0JPN千田  侑也5617 87.5 55.0 17.5 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 107.5

2184.1土屋ホーム 90.5 61.0 18.0 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 115.0 222.5

584.5JPN遠藤  悠介5118 89.0 58.0 18.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 110.5

2184.1清光社ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 89.0 58.0 18.5 17.5 17.5 18.0 18.0 53.5 111.5 222.0

1984.1JPN櫻井  一欽4219 88.5 57.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 109.5

2684.0雪  印 91.0 62.0 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 112.0 221.5

1384.3JPN石澤    岳5219 88.5 57.0 16.5 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 108.5

784.4雪  印 91.5 63.0 17.0 17.0 16.0 17.0 16.0 50.0 113.0 221.5

1384.3JPN長南    翼3921 89.0 58.0 16.5 17.5 17.5 18.0 17.0 52.0 110.0

1284.3下川商業高 89.5 59.0 17.0 17.5 17.0 17.0 16.5 51.0 110.0 220.0

384.6JPN高柳　太郎5322 89.0 58.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 107.5

284.6WSCｼｭﾋﾟｯﾂ 88.5 57.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 109.0 216.5

3283.9JPN外山　直也2823 82.5 45.0 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 96.0

3283.9小樽北照高 91.5 63.0 18.5 17.5 18.0 18.0 18.0 54.0 117.0 213.0

984.4JPN楓    尚樹5423 85.5 51.0 16.5 15.5 16.5 16.5 16.5 49.5 100.5

784.4札幌平岡高 90.0 60.0 18.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 112.5 213.0

3283.9JPN久保    登3725 84.5 49.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 100.5

3283.9札  大 88.0 56.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 108.5 209.0

2484.0JPN小澤  史弥4326 83.5 47.0 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 98.0

3983.8下川ｽｷｰ協会 87.0 54.0 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 106.5 204.5

384.6JPN桐生  貴幸6427 82.5 45.0 17.5 17.0 17.5 17.0 17.0 51.5 96.5

584.5東洋実業グループ 86.5 53.0 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 105.5 202.0

1384.3JPN十川  日出夫4528 78.0 36.0 16.5 16.0 16.0 16.5 17.0 49.0 85.0

1284.3札  大 90.5 61.0 18.0 18.0 17.0 18.0 18.0 54.0 115.0 200.0

984.4JPN和田  圭充3829 83.5 47.0 17.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 99.5

1284.3余市高 81.5 43.0 17.5 16.5 17.5 17.5 17.0 52.0 95.0 194.5

2484.0JPN吉田    功3530 81.0 42.0 17.0 16.5 16.5 16.5 17.0 50.0 92.0

2684.0下川商業高 84.5 49.0 16.5 17.0 16.5 16.0 16.5 49.5 98.5 190.5

4683.7JPN山野　公嗣531 76.5 33.0 17.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 82.5

3983.8道東海大 84.5 49.0 17.5 17.5 17.5 16.5 17.5 52.5 101.5 184.0

1984.1JPN山田　将平1631 78.0 36.0 17.0 16.0 16.5 15.5 16.0 48.5 84.5

784.4小樽北照高 84.0 48.0 17.5 17.5 17.0 16.5 17.0 51.5 99.5 184.0

1984.1JPN新田  元貴1933 80.5 41.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 89.0

2684.0道東海大ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 83.0 46.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 94.5 183.5

2484.0JPN山田　勇也2334 79.5 39.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 89.0

3983.8岩見沢緑中 81.0 42.0 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 93.0 182.0

3283.9JPN秋元  悠希3235 80.0 40.0 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 91.0

2184.1下川商業高 79.5 39.0 17.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.5 89.5 180.5
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　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績   男子総合                                   2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

2484.0JPN宮下  翔多936 78.0 36.0 17.0 16.5 16.5 15.5 17.0 50.0 86.0

2184.1余市高 81.0 42.0 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 93.0 179.0

3283.9JPN舘岡  航平2437 77.0 34.0 17.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 82.5

3283.9札幌日大高 82.5 45.0 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 96.0 178.5

1984.1JPN加藤　　大3338 80.5 41.0 17.0 16.5 16.5 16.5 17.0 50.0 91.0

1684.2下川商業高 78.0 36.0 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 86.5 177.5

1884.2JPN澤谷  悠造1239 81.0 42.0 17.0 17.5 16.5 16.5 16.5 50.0 92.0

3283.9余市高 77.0 34.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 83.5 175.5

1384.3JPN杉本　輝美1840 79.5 39.0 17.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 88.5

1684.2大八清掃ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 78.5 37.0 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 85.5 174.0

4983.6JPN片山　　豊4041 79.0 38.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 87.5

5783.4太陽グループ 77.5 35.0 17.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 84.5 172.0

4983.6JPN問谷  優斗3042 79.5 39.0 17.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.5 89.5

5383.6札幌日大高 75.0 30.0 17.0 16.0 16.0 15.0 16.5 48.5 78.5 168.0

4983.6JPN細田　将太郎2043 75.5 31.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 79.5

3983.8札幌宮の森中 78.5 37.0 17.0 16.5 16.5 16.0 17.0 50.0 87.0 166.5

4983.6JPN瀬戸　孝司1744 75.5 31.0 17.0 16.5 16.0 15.5 16.5 49.0 80.0

4983.7札　大 75.0 30.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 79.5 159.5

5883.3JPN原田　侑武3145 74.5 29.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 77.5

5583.5札幌光星中 75.5 31.0 16.5 16.5 16.0 15.5 16.5 49.0 80.0 157.5

4383.8JPN渡部　佳弘3446 74.0 28.0 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 76.0

3983.8道東海大 73.0 26.0 16.5 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 74.0 150.0

4683.7JPN大本  兼嘉4447 73.0 26.0 16.0 17.5 15.5 16.5 16.0 48.5 74.5

5383.6浅井学園大 72.0 24.0 15.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 69.0 143.5

3283.9JPN越智    英248 68.5 17.0 16.0 15.0 16.0 15.5 16.0 47.5 64.5

2684.0余市高 74.5 29.0 16.5 16.5 16.0 15.5 16.5 49.0 78.0 142.5

3283.9JPN秋元  一真849 72.0 24.0 16.5 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 72.0

3983.8浅井学園大 70.5 21.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 68.5 140.5

4983.6JPN丸山  直人1350 70.0 20.0 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 66.5

4983.7余市高 69.0 18.0 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 64.5 131.0

5783.4JPN岩木　文哉2151 65.5 11.0 16.0 16.0 16.0 15.0 15.5 47.5 58.5

5583.5下川商業高 71.0 22.0 15.0 15.5 14.5 15.0 14.5 44.5 66.5 125.0

3283.9JPN藤﨑　貴永1452 70.0 20.0 15.5 16.0 16.0 15.0 15.5 47.0 67.0

3983.8下川商業高 65.0 10.0 14.5 15.0 16.0 15.0 16.0 46.0 56.0 123.0

6082.7JPN国沢　世那453 65.0 10.0 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 55.0

6082.5旭川農業高 66.0 12.0 15.5 15.5 15.0 15.0 16.0 46.0 58.0 113.0

3283.9JPN岩佐　諭志1554 62.0 4.0 14.0 15.0 15.0 15.0 14.5 44.5 48.5

3283.9札幌ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 66.0 12.0 15.0 15.0 15.0 15.5 14.5 45.0 57.0 105.5
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　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績   男子総合                                   2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

3283.9JPN竹田  翔太2755 60.5 1.0 15.5 14.5 15.5 15.5 15.5 46.5 47.5

3983.8札幌日大高 65.0 10.0 16.0 15.0 16.0 15.5 15.5 47.0 57.0 104.5

5683.5JPN岡田　征也756 60.0 0.0 15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 45.0

5783.4小樽北照高 61.5 3.0 15.5 14.5 15.5 15.0 15.5 46.0 49.0 94.0

6182.4JPN鈴木　優作1057 59.5 -1.0 15.0 15.5 15.0 14.5 15.0 45.0 44.0

6182.3小樽北照高 60.0 0.0 15.5 14.5 15.5 15.0 15.0 45.5 45.5 89.5

3283.9JPN高畠　啓博1158 57.0 -6.0 15.5 14.0 15.0 15.0 15.5 45.5 39.5

2684.0名寄市教育委員会 56.0 -8.0 15.5 14.5 16.0 15.5 15.5 46.5 38.5 78.0

4983.6JPN堀内　太郎159 53.0 -14.0 13.5 13.5 14.0 13.5 14.0 41.0 27.0

4983.7下川商業高 55.0 -10.0 15.0 14.0 15.0 14.5 15.5 44.5 34.5 61.5

5982.8JPN守田　将平660 55.0 -10.0 14.0 13.0 14.0 13.5 13.5 41.0 31.0

5982.9札幌日大高 53.0 -14.0 14.5 13.5 14.5 14.0 14.5 43.0 29.0 60.0

4983.6JPN坪井　真宗361 52.0 -16.0 13.5 13.5 14.0 13.5 13.5 40.5 24.5

4983.7下川商業高 49.0 -22.0 13.0 13.0 13.0 13.0 13.5 39.0 17.0 41.5

JPN梅崎　慶大49 DNS

雪　印  - DNS

JPN坂野　幸夫59 DNS

雪  印  - DNS

JPN渡瀬　雄太63 DNS

雪  印  - DNS

JPN伊東  大貴65 DNS

土屋ホーム  - DNS

JPN原田　雅彦66 DNS

雪  印  - DNS

JPN宮平　秀治67 DNS

ミズノ  - DNS

JPN葛西　紀明68 DNS

土屋ホーム  - DNS

JPN東    　輝69 DNS

日本空調サービス  - DNS

JPN岡部　孝信70 DNS

雪  印  - DNS

１本目 ２本目最大値 最小値 平均値 最大値 最小値 平均値
速度 速度84.8 82.4 83.9 84.9 82.3 83.9
飛距離 飛距離94.5 52.0 78.8 100.5 49.0 81.6
風 風1.6 0.0 0.7 1.5 0.0 0.5
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　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績   少年組　                                   2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

飛型審判員ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
　 市場   聖一FIS　ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ                 -A-　 JPN
米倉　正博 長岡　　勝技術代表                 -B-JPN JPN

長南   広基市場   聖一ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D.                 -C-JPN JPN
佐藤   勉 秋元　 一広競技委員長                 -D-JPN JPN
　 秋元　秀樹　                 -E-　 JPN　

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

184.7JPN伊藤  謙司郎461 89.5 59.0 18.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 111.5

184.6下川商業高 100.5 81.0 19.0 19.5 19.0 19.0 19.0 57.0 138.0 249.5

784.1JPN船渡  裕太362 90.5 61.0 18.0 17.0 17.5 17.5 18.0 53.0 114.0

784.2札幌日大高 95.5 71.0 18.0 18.5 18.0 18.5 18.5 55.0 126.0 240.0

1084.0JPN松野尾  佳吾473 86.0 52.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 104.5

784.2下川商業高 97.0 74.0 16.0 17.5 17.0 17.5 16.5 51.0 125.0 229.5

2083.7JPN渡部　弘晃224 84.5 49.0 17.5 17.0 17.0 16.5 17.5 51.5 100.5

1783.8岩見沢緑中 95.5 71.0 18.0 18.5 18.0 18.0 18.5 54.5 125.5 226.0

284.5JPN山本  健太295 85.0 50.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 102.5

284.5余市高 93.5 67.0 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 122.5 225.0

584.3JPN長南    翼396 89.0 58.0 16.5 17.5 17.5 18.0 17.0 52.0 110.0

584.3下川商業高 89.5 59.0 17.0 17.5 17.0 17.0 16.5 51.0 110.0 220.0

1483.9JPN外山　直也287 82.5 45.0 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 96.0

1483.9小樽北照高 91.5 63.0 18.5 17.5 18.0 18.0 18.0 54.0 117.0 213.0

384.4JPN楓    尚樹547 85.5 51.0 16.5 15.5 16.5 16.5 16.5 49.5 100.5

384.4札幌平岡高 90.0 60.0 18.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 112.5 213.0

384.4JPN和田  圭充389 83.5 47.0 17.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 99.5

584.3余市高 81.5 43.0 17.5 16.5 17.5 17.5 17.0 52.0 95.0 194.5

1084.0JPN吉田    功3510 81.0 42.0 17.0 16.5 16.5 16.5 17.0 50.0 92.0

1284.0下川商業高 84.5 49.0 16.5 17.0 16.5 16.0 16.5 49.5 98.5 190.5

784.1JPN山田　将平1611 78.0 36.0 17.0 16.0 16.5 15.5 16.0 48.5 84.5

384.4小樽北照高 84.0 48.0 17.5 17.5 17.0 16.5 17.0 51.5 99.5 184.0

1084.0JPN山田　勇也2312 79.5 39.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 89.0

1783.8岩見沢緑中 81.0 42.0 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 93.0 182.0

1483.9JPN秋元  悠希3213 80.0 40.0 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 91.0

1084.1下川商業高 79.5 39.0 17.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.5 89.5 180.5

1084.0JPN宮下  翔多914 78.0 36.0 17.0 16.5 16.5 15.5 17.0 50.0 86.0

1084.1余市高 81.0 42.0 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 93.0 179.0

1483.9JPN舘岡  航平2415 77.0 34.0 17.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 82.5

1483.9札幌日大高 82.5 45.0 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 96.0 178.5

784.1JPN加藤　　大3316 80.5 41.0 17.0 16.5 16.5 16.5 17.0 50.0 91.0

784.2下川商業高 78.0 36.0 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 86.5 177.5
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　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績   少年組　                                   2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

684.2JPN澤谷  悠造1217 81.0 42.0 17.0 17.5 16.5 16.5 16.5 50.0 92.0

1483.9余市高 77.0 34.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 83.5 175.5

2183.6JPN問谷  優斗3018 79.5 39.0 17.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.5 89.5

2583.6札幌日大高 75.0 30.0 17.0 16.0 16.0 15.0 16.5 48.5 78.5 168.0

2183.6JPN細田　将太郎2019 75.5 31.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 79.5

1783.8札幌宮の森中 78.5 37.0 17.0 16.5 16.5 16.0 17.0 50.0 87.0 166.5

2883.3JPN原田　侑武3120 74.5 29.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 77.5

2683.5札幌光星中 75.5 31.0 16.5 16.5 16.0 15.5 16.5 49.0 80.0 157.5

1483.9JPN越智    英221 68.5 17.0 16.0 15.0 16.0 15.5 16.0 47.5 64.5

1284.0余市高 74.5 29.0 16.5 16.5 16.0 15.5 16.5 49.0 78.0 142.5

2183.6JPN丸山  直人1322 70.0 20.0 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 66.5

2283.7余市高 69.0 18.0 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 64.5 131.0

2783.4JPN岩木　文哉2123 65.5 11.0 16.0 16.0 16.0 15.0 15.5 47.5 58.5

2683.5下川商業高 71.0 22.0 15.0 15.5 14.5 15.0 14.5 44.5 66.5 125.0

1483.9JPN藤﨑　貴永1424 70.0 20.0 15.5 16.0 16.0 15.0 15.5 47.0 67.0

1783.8下川商業高 65.0 10.0 14.5 15.0 16.0 15.0 16.0 46.0 56.0 123.0

3082.7JPN国沢　世那425 65.0 10.0 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 55.0

3082.5旭川農業高 66.0 12.0 15.5 15.5 15.0 15.0 16.0 46.0 58.0 113.0

1483.9JPN竹田  翔太2726 60.5 1.0 15.5 14.5 15.5 15.5 15.5 46.5 47.5

1783.8札幌日大高 65.0 10.0 16.0 15.0 16.0 15.5 15.5 47.0 57.0 104.5

2683.5JPN岡田　征也727 60.0 0.0 15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 45.0

2883.4小樽北照高 61.5 3.0 15.5 14.5 15.5 15.0 15.5 46.0 49.0 94.0

3182.4JPN鈴木　優作1028 59.5 -1.0 15.0 15.5 15.0 14.5 15.0 45.0 44.0

3182.3小樽北照高 60.0 0.0 15.5 14.5 15.5 15.0 15.0 45.5 45.5 89.5

2183.6JPN堀内　太郎129 53.0 -14.0 13.5 13.5 14.0 13.5 14.0 41.0 27.0

2283.7下川商業高 55.0 -10.0 15.0 14.0 15.0 14.5 15.5 44.5 34.5 61.5

2982.8JPN守田　将平630 55.0 -10.0 14.0 13.0 14.0 13.5 13.5 41.0 31.0

2982.9札幌日大高 53.0 -14.0 14.5 13.5 14.5 14.0 14.5 43.0 29.0 60.0

2183.6JPN坪井　真宗331 52.0 -16.0 13.5 13.5 14.0 13.5 13.5 40.5 24.5

2283.7下川商業高 49.0 -22.0 13.0 13.0 13.0 13.0 13.5 39.0 17.0 41.5

１本目 ２本目最大値 最小値 平均値 最大値 最小値 平均値
速度 速度84.7 82.4 83.8 84.6 82.3 83.8
飛距離 飛距離90.5 52.0 74.8 100.5 49.0 77.4
風 風1.6 0.0 0.7 1.5 0.0 0.4
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　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績   成年組Ａ                                       2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

飛型審判員ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
　 市場   聖一FIS　ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ                 -A-　 JPN
米倉　正博 長岡　　勝技術代表                 -B-JPN JPN

長南   広基市場   聖一ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D.                 -C-JPN JPN
佐藤   勉 秋元　 一広競技委員長                 -D-JPN JPN
　 秋元　秀樹　                 -E-　 JPN　

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

484.5JPN加藤　大平261 93.0 66.0 18.0 18.0 17.5 16.5 16.5 52.0 118.0

284.6ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 99.0 78.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 129.5 247.5

784.3JPN田中  翔大602 90.0 60.0 18.5 18.5 18.0 18.0 18.0 54.5 114.5

584.4小樽ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 97.0 74.0 18.5 19.0 18.5 18.5 19.0 56.0 130.0 244.5

184.8JPN西下　和記553 91.0 62.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 114.5

184.9日本空調サービス 93.5 67.0 18.5 18.5 18.0 18.0 18.5 55.0 122.0 236.5

484.5JPN鈴木　康哲504 88.0 56.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 108.5

584.4東洋実業グループ 93.5 67.0 18.5 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 121.0 229.5

1284.0JPN湯本　史寿485 89.0 58.0 18.0 17.5 17.0 17.5 18.0 53.0 111.0

1483.9東京美装 91.5 63.0 18.5 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 117.0 228.0

1284.0JPN遠藤  友晃576 85.0 50.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.0 51.5 101.5

1184.0明  大 95.0 70.0 19.0 19.0 18.5 18.0 18.0 55.5 125.5 227.0

1883.8JPN讃良　貴志257 84.0 48.0 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 99.0

1683.8WSCｼｭﾋﾟｯﾂ 95.0 70.0 18.5 18.5 18.0 18.0 18.5 55.0 125.0 224.0

1284.0JPN千田  侑也568 87.5 55.0 17.5 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 107.5

984.1土屋ホーム 90.5 61.0 18.0 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 115.0 222.5

484.5JPN遠藤  悠介519 89.0 58.0 18.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 110.5

984.1清光社ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 89.0 58.0 18.5 17.5 17.5 18.0 18.0 53.5 111.5 222.0

1084.1JPN櫻井  一欽4210 88.5 57.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 109.5

1184.0雪  印 91.0 62.0 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 112.0 221.5

784.3JPN石澤    岳5210 88.5 57.0 16.5 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 108.5

584.4雪  印 91.5 63.0 17.0 17.0 16.0 17.0 16.0 50.0 113.0 221.5

284.6JPN高柳　太郎5312 89.0 58.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 107.5

284.6WSCｼｭﾋﾟｯﾂ 88.5 57.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 109.0 216.5

1683.9JPN久保    登3713 84.5 49.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 100.5

1483.9札  大 88.0 56.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 108.5 209.0

1284.0JPN小澤  史弥4314 83.5 47.0 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 98.0

1683.8下川ｽｷｰ協会 87.0 54.0 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 106.5 204.5

284.6JPN桐生  貴幸6415 82.5 45.0 17.5 17.0 17.5 17.0 17.0 51.5 96.5

484.5東洋実業グループ 86.5 53.0 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 105.5 202.0

784.3JPN十川  日出夫4516 78.0 36.0 16.5 16.0 16.0 16.5 17.0 49.0 85.0

884.3札  大 90.5 61.0 18.0 18.0 17.0 18.0 18.0 54.0 115.0 200.0
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　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績   成年組Ａ                                       2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

2083.7JPN山野　公嗣517 76.5 33.0 17.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 82.5

1683.8道東海大 84.5 49.0 17.5 17.5 17.5 16.5 17.5 52.5 101.5 184.0

1084.1JPN新田  元貴1918 80.5 41.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 89.0

1184.0道東海大ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 83.0 46.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 94.5 183.5

2283.6JPN瀬戸　孝司1719 75.5 31.0 17.0 16.5 16.0 15.5 16.5 49.0 80.0

2183.7札　大 75.0 30.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 79.5 159.5

1883.8JPN渡部　佳弘3420 74.0 28.0 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 76.0

1683.8道東海大 73.0 26.0 16.5 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 74.0 150.0

2083.7JPN大本  兼嘉4421 73.0 26.0 16.0 17.5 15.5 16.5 16.0 48.5 74.5

2283.6浅井学園大 72.0 24.0 15.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 69.0 143.5

1683.9JPN秋元  一真822 72.0 24.0 16.5 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 72.0

1683.8浅井学園大 70.5 21.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 68.5 140.5

JPN梅崎　慶大49 DNS

雪　印  - DNS

JPN渡瀬　雄太63 DNS

雪  印  - DNS

JPN伊東  大貴65 DNS

土屋ホーム  - DNS

１本目 ２本目最大値 最小値 平均値 最大値 最小値 平均値
速度 速度84.8 83.6 84.1 84.9 83.6 84.1
飛距離 飛距離93.0 72.0 83.7 99.0 70.5 87.5
風 風1.4 0.0 0.7 1.4 0.0 0.6
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　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績    成年組Ｂ                                      2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

飛型審判員ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
　 市場   聖一FIS　ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ                 -A-　 JPN
米倉　正博 長岡　　勝技術代表                 -B-JPN JPN

長南   広基市場   聖一ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D.                 -C-JPN JPN
佐藤   勉 秋元　 一広競技委員長                 -D-JPN JPN
　 秋元　秀樹　                 -E-　 JPN　

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

384.4JPN吉岡　和也611 94.0 68.0 18.0 18.0 17.0 17.5 17.5 53.0 121.0

284.2土屋ホーム 95.5 71.0 18.0 18.5 18.0 18.5 18.0 54.5 125.5 246.5

483.9JPN岡村　創太622 90.5 61.0 18.5 18.0 18.5 18.0 18.0 54.5 115.5

484.1雪  印 96.0 72.0 18.5 18.5 18.5 19.0 18.5 55.5 127.5 243.0

184.4JPN上野　真吾413 94.5 69.0 17.0 17.0 17.0 17.5 16.5 51.0 120.0

184.3NTT東日本北海道 96.0 72.0 16.5 17.0 16.5 17.5 16.5 50.0 122.0 242.0

583.8JPN重松　健太郎584 90.5 61.0 18.0 17.5 17.5 17.0 16.5 52.0 113.0

583.9東京美装 92.0 64.0 18.5 18.5 18.0 18.5 18.0 55.0 119.0 232.0

284.3JPN杉本　輝美185 79.5 39.0 17.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 88.5

284.2大八清掃ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 78.5 37.0 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 85.5 174.0

683.6JPN片山　　豊406 79.0 38.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 87.5

683.4太陽グループ 77.5 35.0 17.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 84.5 172.0

JPN坂野　幸夫59 DNS

雪  印  - DNS

JPN宮平　秀治67 DNS

ミズノ  - DNS

JPN葛西　紀明68 DNS

土屋ホーム  - DNS

JPN東    　輝69 DNS

日本空調サービス  - DNS

１本目 ２本目最大値 最小値 平均値 最大値 最小値 平均値
速度 速度84.4 83.6 84.0 84.3 83.4 84.0
飛距離 飛距離94.5 79.0 88.0 96.0 77.5 89.2
風 風0.7 0.2 0.4 1.2 0.5 0.7
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　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績   成年組Ｃ                                      2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

飛型審判員ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
　 市場   聖一FIS　ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ                 -A-　 JPN
米倉　正博 長岡　　勝技術代表                 -B-JPN JPN

長南   広基市場   聖一ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D.                 -C-JPN JPN
佐藤   勉 秋元　 一広競技委員長                 -D-JPN JPN
　 秋元　秀樹　                 -E-　 JPN　

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

183.9JPN岩佐　諭志151 62.0 4.0 14.0 15.0 15.0 15.0 14.5 44.5 48.5

283.9札幌ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 66.0 12.0 15.0 15.0 15.0 15.5 14.5 45.0 57.0 105.5

183.9JPN高畠　啓博112 57.0 -6.0 15.5 14.0 15.0 15.0 15.5 45.5 39.5

184.0名寄市教育委員会 56.0 -8.0 15.5 14.5 16.0 15.5 15.5 46.5 38.5 78.0

JPN原田　雅彦66 DNS

雪  印  - DNS

JPN岡部　孝信70 DNS

雪  印  - DNS

１本目 ２本目最大値 最小値 平均値 最大値 最小値 平均値
速度 速度83.9 83.9 83.9 84.0 83.9 83.9
飛距離 飛距離62.0 57.0 59.5 66.0 56.0 61.0
風 風1.0 0.8 0.9 0.6 0.3 0.4
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　　　　　　第61回　北 海 道 ス キ ー 選 手 権 大 会
　　　　　　第57回　北 海 道 体 育 大 会 ス キ ー 競 技 会
　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技

公式成績   女子組                                       2006/01/10
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS. 100.0m

飛型審判員ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
　 市場   聖一FIS　ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ                 -A-　 JPN
米倉　正博 長岡　　勝技術代表                 -B-JPN JPN

長南   広基市場   聖一ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D.                 -C-JPN JPN
佐藤   勉 秋元　 一広競技委員長                 -D-JPN JPN
　 秋元　秀樹　                 -E-　 JPN　

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

287.7JPN葛西　賀子731 95.0 70.0 17.0 18.5 18.0 17.0 16.5 52.0 122.0

187.9日本空調サービス 99.0 78.0 17.0 19.0 17.5 17.0 17.0 51.5 129.5 251.5

187.8JPN山田　いずみ751 97.0 74.0 17.0 17.5 17.5 18.0 17.0 52.0 126.0

187.9ロイズ 96.0 72.0 18.0 18.0 18.0 17.5 17.0 53.5 125.5 251.5

486.8JPN渡瀬  あゆみ743 86.5 53.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 105.5

486.9ロイズ 87.0 54.0 17.5 17.5 17.5 18.0 17.5 52.5 106.5 212.0

586.7JPN茂野　美咲724 78.5 37.0 17.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.5 87.5

586.8浅井学園大 82.0 44.0 17.0 17.0 16.0 17.0 17.0 51.0 95.0 182.5

387.5JPN竹田　歩佳715 69.0 18.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 63.0

387.5札幌日大高 71.5 23.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 68.0 131.0

１本目 ２本目最大値 最小値 平均値 最大値 最小値 平均値
速度 速度87.8 86.7 87.3 87.9 86.8 87.4
飛距離 飛距離97.0 69.0 85.2 99.0 71.5 87.1
風 風0.0 0.0 0.0 1.2 0.0 0.6
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